
П. Наименование К
.

1 Крышка ручки 1
3 Основание ручки 1
4 Гильза 1
5 Шарик  Ø2,5 1
6 Пружина (2,85х10,5х0,5) 1
7 Корпус рубанка 1
8 Гайка М6 2
9 Винт (3,5х10) саморез 2

10 Стружкоотбрасыватель 1
11 Винт (3,5х14) саморез 1
14 Винт (3,5х30) саморез 3
15 Кожух ремня 1
16 Гайка М8 1
17 Ремень 1
18 Шкив  ведомый (большой) 1
19 Шкив ведущий (малый, М8 

левая резьба)
1

20 Подшипник 608 ZZ (8х22х7) 1
21 Подшипник 6000 ZZ 

(10х26х8)
1

22 Винт (3,5х10) саморез 4
23 Винт (4х10) саморез 1
24 Фланец левый (пластик) 1

39 Винт (4х54) саморез 2
40 Диафрагма 1
41 Подшипник 626 ZZ (5х16х5) 1
42 Якорь (выход М8 левая 

резьба)
1

43 Винт (4х16) саморез 4
44 Неподвижная платформа 1
45 Направляющая 1
46 Винт (4х16) саморез 4
47 Полуручка левая 1
48 Выключатель 8А 250V 1
49 Конденсатор  0,22 µF 1
50 Сетевой шнур L=2м; 2х0,75 

мм
1

51 Трубка защитная 1
52 Заглушка на корпус 1

Исполнение-01
2/01 Втулка поворотная 1

12/01 Пружина (14,9х66,5Х1,8) 1
13/01 Подвижная платформа 1

Исполнение-02
2/02 Втулка поворотная 1

12/02 Пружина (15,5х41х2) 1
13/02 Подвижная платформа 1

25
25.1
25.2
25.3
25.4
25.5
25.6

Фреза в сборе
Барабан
Винт (М5х7)
Прижим ножа
Установочный винт
Нож
Основание ножа

1
6
2
4
2
2

26 Подшипник 607 ZZ (7х19х6) 1
27 Пружина специальная (31х4х1) 1
28 Подвижный кожух 1
29 Винт (3х6) саморез 1
30 Шайба Øвнутр.=4,5 1
31 Винт (3,5х10) саморез 1
32 Задняя крышка 1
33 Винт (4х15) саморез 2
34 Щетка (5,9х8,9х12) 2
35

35.1
35.2
35.3

Щеткодержатель в сборе
корпус щеткодержателя
щеткодержатель
заглушка

2
2
1

36 Винт (3,5х16) саморез 2
37 Пластина прижимная 1
38 Статор 1

Втулка поворотная (поз.2/01) комплектно с пружиной (поз.12/01) и подвижной платформой (поз. 13/01) 1-ого исполнения взаимозаменяемы на втулку 
поворотную (поз.2/02) комплектно с пружиной (поз.12/02) и подвижной платформой (поз. 13/02) 2-ого исполнения.

Перечень деталей и узлов рубанка ручного электрического РЭ-900-01


